ÍOGC
Lucas do Rio Verde,MT

=..!-,7-

PORTARIA N'028 DE 03 DE FEEVEREIRO DE 2022

Nomeio re sponsile l pe l o P atrim ônio.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear EDILENE EMILIA DE MORAES ocupante do cargo de Ajudante
Administrativo como responsável do Patrimônio do SAAE - Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Lucas do Rio Verde/MT.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir do dia 03 de fevereiro de 2022.

Art. 3o Ficam revogadas as disposições em contrtírio, em especial a Portaria n' 135

de 04 de Abril de 2021.

Lucas do Rio Verdc. 03 de Fevereiro de 2022.

t]RICIO SA I FOSSATTI
Diretor Exec tivo do SAAE

Rcgistre-se e publique-se

Fone: (65)3549-7700 - CNPJ 0Í.377.043/0001-53
www.saaelrvmt.com.br - contato@saaelrv.com. br

Av. Pará,219-E Bairro Cidade Nova

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

\.I